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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim

Berat, më 17 70412024

Ora 11:00
Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit

Bashkiak

I nderuar këshilltart
Ju njoftoj se ditën e mërkurë më datë 17 .04.2024 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes
së Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 13912015.neni 53 pika
4),mekëtë rend dite:

v Miratimii proçesverbalit të mbledhjes së kaluar

v Miratimii rendit të ditës

v 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e projektit “Rruga e re Bilçë-Drobonik”
dhe miratimin në parimtë proçedurave të shpronësimit”

v 2.Relacion dhe Projektvendim: “Miratimi i studimit të menaxhimit të integruartë
mbetjeve të ngurta urbane të Bashkisë Berat 2024”

v 3.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e transferimit në përdorim të aseteve

nga Bashkia Berat dhe Agjensia e Shërbimeve të Bashkisë Berat,tek,SH.A “Berat City
Green”, shoqëri aksionere me 1009: të aksionevetë Bashkisë Berat ”

v 4.Të ndryshme

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:



Komisioni i Infrastrukurës, Shërbimeve, Transportit Administrimit të Territorit do të
mblidhetditën e ditën e mërkurë ,më datë 17.04.2024, ora 09:00

Komisioni i Ekonomisë, Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e
mërkurë,më datë 17.04.2024, ora 10:00

Shënim: Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave

KRYETARIT KËSHILLIT BASHKIAK

ERVIN CECA


